ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2013  № 31

Об обращении Законодательного Собрания

Тверской области к Председателю Правительства

Российской Федерации Д.А. Медведеву

по вопросу обеспечения граждан

Российской Федерации лекарственными

препаратами для лечения редких

(орфанных) заболеваний

Комитет решил:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Тверской обла-

сти к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву

по вопросу обеспечения граждан Российской Федерации лекарственными

препаратами для лечения редких (орфанных) заболеваний.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Твер-

ской области.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова